[image: ]

	ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	от
	26.11.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]31/278

	пгт Нема

Об использовании собственных материальных ресурсов и финансовых средств для осуществления отдельных государственных полномочий

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области Дума Немского муниципального округа РЕШИЛА:
[bookmark: P12]           1. Использовать собственные материальные ресурсы и финансовые средства бюджета муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области (далее - муниципальное образование) для осуществления отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства органами местного самоуправления муниципальных округов в части расходов на оплату труда.
[bookmark: P13]2. Установить допустимый предел использования собственных материальных ресурсов и финансовых средств не выше 0,1% от общего объема расходов бюджета муниципального образования.
3. Опубликовать решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Немского муниципального округа Кировской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Немского муниципального округа                                                  Н.В. Кощеев

Глава Немского
муниципального округа                                                                  Н.Г. Малышев
image1.jpeg